
FP - FORMULÁŘ S ÚDAJI O PRODEJNÍM MÍSTĚ 

Identifikační číslo prodejny MID 

Získatel 
onkovarik 

DIC!: CZ00296317 

Obchodní péče 
onkovarik 

Druh podnikání: Poskytovatelé služeb pro státní úřady 

Název a adresa prodejního místa pro tisk na POS terminálu: 
Hlavní příjmová pokladna 

Město 

Pošta 

náměstí Míru 

Rýmařov 

Marketingové sdělení: 

Linka 1 MěÚ Rýmařov - www.rymarov.cz 

Věcč. 

Servisní péče I 

Č.p. 230 

PSČ 

tsmlouvy 

Servisní péče li 

č. orientační 

795 01 

Linka 2 náměstí Míru 230/1, Rýmařov 

Prodejna č. 

Instalující osoba 

Kód MCC: 9399 

Korespondenční adresa prodejního místa (Pokud je jiná než korespondenční adresa firmy): 

Město 

Pošta 

Kontaktní osoba 

č. pevné linky 

e-mail: 

c!íslo bankovního účtu 

IBAN CZ 2001000000190001421771 
D Multlcurrency- číslo bankovního účtu pro každou měnu: 
EUR: 
USD: 
GBP: 

Č.p. č. orientační 
PSČ 

č. mobilního telefonu 

Obchodník Prohlašu!e, že wše uveden� bankovní útet le firemním úď:em obchodníka. MultlcurrencY není k dispozici pro SmartPOS PAX D220 

Luděk Šimko 
oprávněná osoba 
Dne 16.06.2023 Dne 09-06-2023 

Podpis 
zpracovatele 

Dne 09-06-2023 Dne 09-06-2023 

Podpis REVO 

revo_A4/B/2.000/20022020A!iancc C r.:'t.' [8JRaiffelse,
l/2 

LV/.J e BANK 



Konfigurační údaje (vyplňuje REVO) 

Technické Informace: 

Poznámky: 

FUNKCE TERMINÁLU 

0 Marketingové sdělen í 

D DCC 

D Přihlašování podle směn 

D Specifický symbol: 

Uzávěrka dne od 17:1 O do 
Plánované datum instalace: 16-06-2023 

D Spropitné 

D Cashback 

D Přihlášení pokladní před každou transakcí 

21 Variabilní symbol 

@Logo 

D Multicurrency 

D Sodexo 

17:10 

revo_A4/B/2.000/20022020 P};w·e r.:: I':"\' í8j Raiffeiser 

212 
L"VfJ _ BANK 




